
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

27-7/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. május 31-i zárt üléséről. 

 

Napirend: KMOP-4.5.3-10-11-2011-0056 jelű „Egyenlő esélyű hozzáférés biztosítása a 

közszolgáltatásokhoz, Abony Város Polgármesteri Hivatalának akadálymentesítésére” kiviteli 

munkálatok ellátása tárgyú nemzeti eljárásrend szerinti közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítása      

  

Z-163/2012. (V. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KMOP-4.5.3-10-11-2011-0056 jelű „Egyenlő esélyű hozzáférés biztosítása a 

közszolgáltatásokhoz, Abony Város Polgármesteri Hivatalának akadálymentesítésére" 

kiviteli munkálatok ellátása tárgyú nemzeti eljárásrend szerinti közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata a KMOP-4.5.3-10-11-2011-0056 jelű „Egyenlő esélyű 

hozzáférés biztosítása a közszolgáltatásokhoz, Abony Város Polgármesteri Hivatalának 

akadálymentesítésére"kiviteli munkálatok ellátása tárgyú nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás nyertesének – mint összességében legelőnyösebb ajánlatot tevőt – az 

alábbi ajánlattevőt hirdeti ki:  

 

Nyertes ajánlattevő: 

 

a.    Ajánlattevő neve: Bolax Építőipari és Kereskedelmi Kft. 

       Ajánlattevő székhelye: 5008 Szolnok, Krúdy u. 84. 

       Levelezési cím: 5008 Szolnok, Krúdy u. 99-101. 

Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 25.205.298,-Ft 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére a nyertes 

ajánlattevő Bolax Építőipari és Kereskedelmi Kft.-vel.  

 

 

Határidő: szerződéskötés tervezett időpontja, 2012. június 11.   

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

              Gazdasági Osztály 

              Jegyzői Titkárság 

              KÁR-MENTOR Bt. 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

alpolgármester 

jegyző 

aljegyző 



2 

 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. és általa az ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 01. 

 

 

Polónyi Éva  

        jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


